
Page 1/4

Ελλάδα: Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου
εξοπλισμού
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1. Αγοραστής

1.1  Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

2.1  Διαδικασία
Τίτλος: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026
Περιγραφή: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a4cc562e-ceaf-4a0e-a126-9eb54c522d8f
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΕ ΤΜΗΜΑΤΑ

2.1.1  Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50110000 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων
οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34410000 Μοτοσικλέτες

2.1.2  Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 28 ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
28
Πόλη: ΠΕΡΑΜΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18863
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3  Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 145 596,77 Ευρώ

2.1.4  Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

30/7/25, 1:57 μ.μ. blob:https://enotices2.ted.europa.eu/d826ede4-d32d-44db-8843-886b5f2d4a73

∆ήµος Περάµατος 30/07/2025
Α. Π.: Εξερχ.  17049

Ηµ. Πρωτοκόλλου Αποστολέα 30/07/2025

30.07.2025 14:10:07
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
IOANNIS LAGOUDAKOS





Page 2/4

2.1.6  Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Προκήρυξη
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης
σύμβασης:

5. Παρτίδα

5.1  Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT-0001
Τίτλος: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026
Περιγραφή: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025-2026

5.1.1  Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50100000 Υπηρεσίες επισκευής, συντήρησης και παρεπόμενες
υπηρεσίες για οχήματα και συναφή εξοπλισμό
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34410000 Μοτοσικλέτες

5.1.2  Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΠΕΡΑΜΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18863
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες:

5.1.3  Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 31/07/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 08/09/2025

5.1.5  Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 149 596,77 Ευρώ

5.1.6  Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

5.1.9  Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ

5.1.10  Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Ποιότητα

5.1.11  Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης:
ελληνικά

30/7/25, 1:57 μ.μ. blob:https://enotices2.ted.europa.eu/d826ede4-d32d-44db-8843-886b5f2d4a73





Page 3/4

Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη
αυτών): ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-
search.eprocurement.gov.gr/actSearch/faces/active_search_main.jspx;jsessionid=H7ZV6
98ITMteZtV_ULOL2SU4ZlGNGzPA5XPERTFKlRu6xCbaaDlS!-85418906
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας:
Ονομασία: https://neppssearch.eprocurement.gov.gr/actSearch/faces/
active_search_main.jspx;jsessionid=pjiRq5IO6nZ4AT_tx4ZraNcpT-
vHO1KvLvwNp8rM49bOrgfC4Wo!1344394996

5.1.12  Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPorta
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 08/09/2025 15:00 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνας
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης
απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

5.1.15  Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο:
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16  Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης:
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

8. Οργανισμοί

8.1  ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

30/7/25, 1:57 μ.μ. blob:https://enotices2.ted.europa.eu/d826ede4-d32d-44db-8843-886b5f2d4a73





Page 4/4

Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε85105.0001
Τμήμα: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 28
Πόλη: ΠΕΡΑΜΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18863
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΓΚΛΕΖΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Email: gklezakou_stavroula@hotmail.com
Τηλέφωνο: 2132037104
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://perama.gr/
Προφίλ αγοραστή: https://perama.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:
Αγοραστής
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f1ecca36-8654-4561-94cc-59005a26029f - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο
καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/07/2025 11:49 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

list Table of contents

30/7/25, 1:57 μ.μ. blob:https://enotices2.ted.europa.eu/d826ede4-d32d-44db-8843-886b5f2d4a73




